
Uchwała Nr XLVII/407/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 24 marca 1994 r.

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania 
przestrzennego  miasta  Starogard  Gdański,  dotyczących  obszarów  wymienionych  w 
„Wykazie terenów objętych zmianą planu”.

Na podstawie art. 18 w związku z art. 17, ust. 3 i zgodnie z artykułami 26-32 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178 i 
Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r.: nr 34, poz. 198, Nr 87, poz. 505), art. 1 pkt 25 lit. f ustawy z 
dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji  rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. z 1990 r. Nr 34, poz. 198; Nr 43, poz. 253 i Nr 87, poz. 506; z 1991 r. Nr 95, poz. 425; 
Nr 107, poz. 464 i Nr 114, poz. 492) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 5 w związku z artykułami 14, 40 
ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 
95; Nr 34, poz. 199; Nr 89, poz. 518; z 1991 r.: Nr 4, poz. 499 oraz z 1993 r.: Nr 17, poz. 78) 
- Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
1. Do  miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Starogard 

Gdański zatwierdzonego uchwałą Nr IV/16/III/88 Miejskiej i Gminnej Rady Narodowej w 
Starogardzie Gdańskim z dnia 21 grudnia 1988 r. (Dz.Urz. w Gd. z 1989 r. Nr 2 poz. 7), 
wprowadza się zmiany określone szczegółowo w dokumentach wymienionych w ust.  2 
niniejszego paragrafu na tym, że:

1) teren położony po północnej  stronie ul.  Derdowskiego, od strony ul.  Gdańskiej  - z 
funkcji  ogrodnictw  i  zabudowy  mieszkaniowej  przeznacza  się  na  funkcję 
mieszkaniową z dopuszczeniem rzemiosła,

2) teren położony po północnej  stronie  ul.  Leśnej  (działka  nr  24 i  nr  27)  -  z  funkcji 
rolniczej na funkcję mieszkaniową jednorodzinną,

3) teren położony po północnej stronie ul.  Kolejowej - z funkcji zieleni izolacyjnej na 
funkcję składów i produkcyjno-usługową,

4) teren położony w rejonie  ul.  Iwaszkiewicza  (dziełka  nr  179/40)  -  z  funkcji  zieleni 
izolacyjnej na funkcję przemysłową,

5) teren położony w narożu ulic: Kościuszki - Pelplińskiej - Pomorskiej - z funkcji zieleni 
izolacyjnej i przemysłowo-rzemieślniczej na funkcję usługową.

6) teren położony po południowej stroni ul. Kościuszki (działka nr 183) - dopuszczenie 
możliwości lokalizacji funkcji usługowej,

7) teren  położony po  pomiędzy ul.  Pelplińską  a  zabudową przy ul.  Farmaceutów -  z 
funkcji parkingu na funkcję garaży,

8) teren  położony  w  rejonie  ulic:  Armii  Krajowej  -  Sienkiewicza  -  Wróblewskiego 
(działka nr 161) - z funkcji zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na funkcję 
zabudowy wielorodzinnej,

9) teren   położony w narożu  ulic:  Pelplińskiej  i  Jabłowskiej  -  funkcji  przemysłowo-
rzemieślniczej na funkcję rzemieślniczo-usługową,

10) teren  położony po  południowej  stroni  ul.  Gryfa  Pomorskiego  -  z  funkcji  terenów 
zieleni i upraw ogrodniczych na funkcję mieszkaniową,

11) teren położony w rejonie ulicy Bohaterów Monte Casino - Andersa - Południowej - z 
funkcji terenów zieleni i upraw ogrodniczych na funkcję mieszkaniową.

12) teren położony w narożu ulic: Zblewskiej 10 i Juranda ze Spychowa - dopuszczenie 
możliwości realizacji zabudowy usługowej i produkcyjnej - nieuciążliwej,



13) teren  położony  przy  ul.  Zblewskiej  11  -  z  funkcji  urządzeń  obsługi  komunikacji 
samochodowej i funkcji mieszkaniowej wielorodzinnej na funkcję mieszkaniową 
jednorodzinną,

14) teren położony po południowej stronie ul. Rolnej (działka nr 25) - z funkcji rolniczej 
na funkcję mieszkaniową jednorodzinną,

15) teren położony w rejonie ul. Kraziewiecza - z funkcji ogrodów działkowych na funkcję 
mieszkaniową jednorodzinną.

2. Rysunki w skali 1:5000 przedstawiające graficznie powyższe zmiany oraz związany z nimi 
teks  zawierający  ich  opis  i  ustalenia  realizacyjne  dotyczące  tych  zmian  czyni  się 
składnikami integralnymi planu wymienionego w poprzedzającym ustępie i załącznikami 
do niniejszej uchwały.

§ 2
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego do spowodowania:
1) niezwłocznego  przekazania  niniejszej  uchwały  Urzędowi  Wojewódzkiemu  w  Gdańsku 

celem ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego,
2) umieszczenia  na  okres  14  dni  od  podpisu  tej  uchwały  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu 

Miejskiego w Starogardzie Gdańskim,
3) ogłoszenia w lokalnym czasopiśmie informacji o zatwierdzeniu planu wymienionego w § 

1,
4) należytego  uwidocznienia  na  urzędowym  rysunku  i  w  urzędowym  tekście  planu 

wymienionego w § 1, ust. 1 zmian wprowadzonych do niego niniejszą uchwałą,
5) umożliwienia  zainteresowanym  osobom  przeglądania  dokumentów  przedstawiających 

zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą do planu wymienionego w § 1, ust. 1, udzielenia 
im stosownych informacji o tych zmianach i wydawania z powyższych dokumentów na ich 
wnioski,  potrzebnych  im  odrysów  (wyrysów)  i  odpisów  (wypisów)  -  na  zasadach 
określonych w art. 32, ust. 3 wymienionej ustawy o planowaniu przestrzennym.

§ 3
Uchwała wchodzi  w życie z  upływem 14 dni od ogłoszenia  jej  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gdańskiego, z tym, że pkt 1 w § 2 wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


